1

Universidade Estadual do Centro-Oeste
                   Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Setor de Ciências Humanas, Letras e Artes
    Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu

         Mestrado em Letras

EDITAL nº 5-3/2015– PPGL/UNICENTRO

RESULTADO  DA  SELEÇÃO  DE  CANDIDATOS
INSCRITOS  PARA  CURSAREM  DISCIPLINAS
ISOLADAS,  NO  MESTRADO  EM  LETRAS,  NO1º
SEMESTRE DE 2015, NA CONDIÇÃO DE ALUNO
NÃO-REGULAR.

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação Mestrado em Letras (PPGL) da
Universidade Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO-PR, no uso de suas atribuições e,
em atenção à deliberação do Colegiado do Programa de Pós-Graduação stricto sensu em
Letras, torna público o Resultado do processo de seleção de candidatos inscritos para
cursarem disciplinas isoladas, ofertadas pelo Curso de Pós-Graduação em Letras, nível
de  Mestrado,  na  condição  de  aluno  não-regular  para  o  Ano  de  2015.  A relação  dos
candidatos selecionados está apresentada em ordem alfabética, conforme o que dispõe o
presente Edital e seus anexos:

Identificação -
Disciplina

Disciplina – 60 h/a PROFESSOR

1
MLE-113 – TÓPICOS EM LÍNGUA,
LITERATURA

Denise Gabriel Witzel/Cláudio Mello
quinta-feira - Tarde

2
MLE-125 - LÍNGUA, VARIAÇÃO E
CULTURA

Loremi Loregian-Penkal/Lucelene
Franceschini
segunda-feira - Tarde

Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 –
GUARAPUAVA – PR

Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR
Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/

2

Universidade Estadual do Centro-Oeste
                   Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Setor de Ciências Humanas, Letras e Artes
    Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu

         Mestrado em Letras

EDITAL nº 05-3/2015– PPGL/UNICENTRO

RESULTADO do Edital  nº 05-3/2015 – PPGL/UNICENTRO

INSCRITOS RG

Ana Cristina Linhares Zoschke Moreira 8.681.050-6

Gislaine Aparecida Bueno 8.699.673-1

Janaina Dos Santos Oliveira 7.239.881-5

Larissa Christina Schneider Kloss Glass 2.165.772-6

Sandra Lúcia Dimidiuk Bassani 3.601.955-7

Sônia Bratifich Savaris 7.185.820-0

Patricia Souza dos Santos Latchuk 10.224.275-0

Rodolfo Grande Neto 9.817.693-4

Soeli Aparecida Ferreira 7.758.346-7

Suelem Andressa de Oliveira Lopes 10.979.981-5

Vera Lucia Bayer 5.520.119-6

Informações complementares:
Secretaria do Programa de Pós-Graduação Mestrado em Letras
Tel. (42) 3621-1043
E-mail: mestrauni@gmail.com

Publique-se.

Guarapuava, 25 de março de 2015.

                                                             Profa. Dra. Maria Cleci Venturini
             Coordenadora do Programa de Pós-Graduação

                     Stricto Sensu em Letras
           Portaria 281/2013

Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 –
GUARAPUAVA – PR

Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR
Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/
mailto:mestrauni@gmail.com